UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

                                   EDITAL Nº 002/2012

                            PROCESSO DE SELEÇÃO

          PROGRAMA DE GRUPOS DE PESQUISA – 2012-2014

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – PROPEX da Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública alteração ao

Edital 170/2011/PROPEX, nos seguintes termos:

1. DA ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

1.1 As datas para encerramento das inscrições, seleção das propostas, divulgação dos

resultados no mural da Propex e na página da UNESC na internet, previstas no item 2

do Edital n. 170/2011 passam a vigorar conforme abaixo:

Ações Data
Encerramento das inscrições  06 de fevereiro de 2012
Seleção das propostas  07 de fevereiro de 2012
Divulgação dos resultados no mural da Propex e

na página do UNESC na internet 13 de fevereiro de 2012

Conferência da pontuação pelos pesquisadores  14 e 15 de fevereiro de 2012

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os demais itens do Edital n. 170/2011 permanecem inalterados.

Criciúma, 20 de janeiro de 2012.

Prof. Dr. Ricardo Aurino de Pinho

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão